Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 012 658-20-11; fax 012 658-10-81

Regon 351375886 NIP 679-252-57-95

Kraków, 09.02.2016

EZP-271-2/1/2016/p-5
dotyczy : przetargu na zadanie pn.:„Przebudowa i remont budynków K, L, M, J-M, N, L-N, O, R, nadbudowa przewiązki J-M przebudowa i remont infrastruktury instalacyjnej, małej architektury, dróg, ogrodzenia terenu Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie Nr postępowania:  EZP-271-2/1/2016 – pismo 5
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Prosimy o informacją czy wykończenie ścian jak na rys nr 13 , 16, 17  Projekt Wnętrz wchodzą w zakres przetargu. Jeżeli tak to w jakiej technologii należy wykonać malowanie obrazów na ścianach.

Odpowiedź: Według  projektu wnętrz lokalizacja i typ, wykończenie ścian zgodnie z rys. 13,16,17 - nie należy brać pod uwagę malowania obrazów
Pytanie 2
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert  na 03.03.2016

Odpowiedź: Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 01.03.2016r 
Pytanie 3
Prosimy o informację czy ściany zaznaczone na czerwono na rzutach poziomów P0, P1,P2 posiadają wymaganą odporność ogniową czy trzeba je dodatkowo okładać, aby uzyskały odpowiednią odporność ogniową. Jeżeli trzeba je okładać to w jakiej technologii.

Odpowiedź: Ściany zaznaczone na projekcie w kolorze czerwonym zostały zaprojektowane z określoną odporność ogniową zarówno nowoprojektowane jak i istniejące w celu uzyskania odpowiednich parametrów istniejące ściany należy przemurować a otwory zamurować z materiału jednolitego z istniejącym.

Pytanie 4
Wnosimy o zmianę wskazanej w § 9 ust. 1.1. umowy procentowej wartość części wynagrodzenia należnego wykonawcy na podstawie faktur częściowych poprzez określenie jej wysokości na co najmniej 90% wartości robót objętych umową. Zgodnie bowiem z art. 143a ust. 3 Pzp w przypadku zamówień na roboty budowlane, których termin wykonywania jest dłuższy niż 12 miesięcy a umowa przewiduje płatność tego wynagrodzenia w częściach, wartość ostatniej części wynagrodzenia, nie może wynosić więcej niż 10% wynagrodzenia należnego wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił możliwość fakturowania częściowego do kwoty stanowiącej 90% wartości wynagrodzenia pismem z dnia 03.02.2016r

Pytanie 5
Wnosimy o zmianę wskazanego w § 9 ust. 3 umowy terminu zapłaty faktury z terminu „do 60 dni kalendarzowych” na termin „do 30 dni kalendarzowych”. Mając na uwadze, iż termin zapłaty podwykonawcom nie może być dłuższy niż 30 dni, nie jest uzasadniony tak długi okres oczekiwania przez wykonawcę na zapłatę przez Zamawiającego należnego wynagrodzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 6
Wnosimy o uwzględnienie w § 17 ust.3.4 umowy możliwości zmiany umowy również w sytuacji zmiany przepisów określających wysokość podatku Vat. 

Odpowiedź:  Zamawiający pismem EZP-271-2/1/2016 /p-3 z dnia 03.02.2016r zmienił zapisy § 8 dodając ust. 5 i 6 

Pytanie 7
Czy Zamawiający udostępni przedmiary robót w formacie ath?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 8
§10 ust. 2.1  w związku z §1 ust. 6 umowy

Sposób rozliczenia zmian wskazany w §10 ust.2.1 jest sprzeczny ze sposobem rozliczenia zmian określonym w §1 ust.6 . Zważywszy, że tabela elementów scalonych stanowi jeden z dokumentów oferty i umowy, właściwy wydaje się sposób rozliczania podany w §1 ust. 6. W związku z czym prosimy o odpowiednią zmianę §10 ust. 2.1 dostosowanie jej do §1 ust.6 

Odpowiedź: §1 ust. 6  dotyczy wyłącznie ust. 5. Zamawiający dodaje słowa „sposób wyliczenia wartości robót o których mowa w ust. 5…..”.

Pytanie 9
§4 ust.13 i ust. 14 umowy

Czy zatrzymania o jakich mowa w §4 ust. 13 i ust. 14 będą odpowiadały wysokości wynagrodzenia podwykonawcy wobec których wykonawca nie wykazał ich rozliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wstrzyma wypłatę w takim zakresie w jakim będzie to uzasadnione ze względu na okoliczności faktyczne i możliwość rzeczowego określenia wysokości zobowiązań wobec podwykonawców.
Pytanie 10
§11 ust. 12 umowy

Czy w przypadku wystąpienia drobnych wad, nie uniemożliwiających użytkowania, Zamawiający dokona odbioru warunkowego? Konstrukcja przepisu wskazuje, ze taka winna być jego interpretacja.

Odpowiedź: Zamawiający dokona odbioru warunkowego gdy wady nie są istotne. 

Pytanie 11 Załączniki do umowy

Brak załącznika nr 1  –Wzór karty gwarancyjnej

Odpowiedź: Zamawiający dołączył Wzór karty gwarancyjnej do pisma EZP-271-2/1/2016/p-3 z dnia 03.02.2016r

Pytanie 12
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dokona przeprowadzki oddziałów we własnym zakresie.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 13
W umowie § 9.1.1 brzmi:  „przejściowe na podstawie faktur po wykonaniu części  robót stanowiących przedmiot umowy na podstawie protokołu zaawansowania robót  i dokonaniu ich protokolarnego odbioru przez Zamawiającego, do wysokości nie przekraczającej 80 % wartości robót objętych niniejszą umową.”

Prosimy do określenie sposobu fakturowania, czy faktury będą wystawiane na podstawie protokołu zaawansowania robót wystawionego za zakończone elementy prac, czy na podstawie zaawansowania procentowego wykonanych prac?

Odpowiedź: Faktury będą wystawiane na podstawie zaawansowania procentowego wykonanych prac.
Pytanie 14
Wnosimy o wykreślenie przewidzianego w  § 4 ust. 8 oraz ust. 12 umowy obowiązku przekazywania Zmawiającemu skanu poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii umów na płycie CD. Taki obowiązek nie wynika z przewidzianej w przepisach art. 143b ustawy Prawo zamówień publicznych opisanej w sposób kompletny i bezwzględnie obowiązujący procedury zgłaszania umów z podwykonawcami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 16
Prosimy o zaznaczenie (zaszrafowanie) na rysunkach elewacji zakresu poszczególnych rodzajów elewacji w celu ich łatwego rozróżnienia  Obecnie kolorem szarym jasnym  oznaczona jest zarówno okładzina z płyt granitowych jak i okładzina ze szkła nieprzeziernego barwionego.

Odpowiedź: Elewacje zaprojektowane jako ściany aluminiowe posiadają indywidualne rozwinięcia z oznaczeniami materiału i koloru 

Pytanie 17

Budynek M, pom. MN-01, Łącznik – proszę o potwierdzenie zastosowania wykładziny PCV, jako wykończenia posadzki łącznika, bądź wskazanie właściwego rodzaju wykończenia.

Odpowiedź: Należy zastosować zamiast wykładziny PCV posadzkę epoksydową FQ

Pytanie 18

Proszę o wskazanie, gdzie zlokalizowane jest pomieszczenie N-04A.

Odpowiedź: Nie ma takiego pomieszczenia.
Pytanie 19

W jaki sposób należy rozróżniać sufity podwieszane rozbieralne typu Ecophon Hygiene Advance A od sufitów rozbieralnych Ecophon Hygiene Protec A. Na rzutach nie jest to jednoznacznie opisane?

Odpowiedź: Szczegółowe rozmieszczenie typów sufitów podwieszonych znajduje się w opisie technicznym
Pytanie 20

W jaki sposób należy wykończyć sufity w pomieszczeniach, gdzie nie występuje sufit rozbieralny lub sufit z płyt gipsowo-kartonowych?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem technicznym dla tego typu sufitów
Pytanie 21

Proszę o doprecyzowanie parametrów posadzek oznaczonych na rzutach, jako „Poliuretan HF”.

Odpowiedź: Proszę przyjąć jako standard dla posadzki oznaczonej jako HF  przez porównanie posadzkę Flowcrete – Flowfresh HF system na bazie żywicy  poliuretanowej.
Pytanie 22

Jaką wykładzinę należy przewidzieć w gabinetach lekarskich oraz pomieszczeniach, w których na rzutach wykończenie oznaczono, jako „PCV Dissipative”

Odpowiedź: zgodnie z opisem technicznym dla posadzek antyelektrostatycznych
Pytanie 23

Jaki rodzaj wykładziny PCV należy przewidzieć w pomieszczeniach:

K-33- magazyn wózków

MN-01- łącznik

K-7- rejestracja

K-8- zaplecze rejestracji

K-17- pokój socjalny

K-22- lokal handlowy

K-1 – przedsionek

Odpowiedź: W pomieszczeniu MN-01-łącznik proszę zastosować posadzkę epoksydową FQ w pozostałych pomieszczeniach PCV zgodnie z opisem technicznym dla tego typu posadzek
Pytanie 24

Jakie warstwy podposadzkowe należy wykonać w pomieszczeniach poziomu P01? Proszę o podanie grubości.

Odpowiedź: Projektowane warstwy posadzkowe poziom P02 – warstwa wyrównawcza 1cm, izolacja przeciwwilgociowa zgodnie z opisem 8.1.2 ,  styrodur 5 cm ( grubością należy regulować całościowego wymiar w celu uzyskania istniejącego poziomu wykończeniowego ), folia budowlana, wylewka zbrojona siatką 4 cm,  wylewka samopoziomująca 0,5 cm, warstwa wykończeniowa np. posadzki wylewane na mokro

Pytanie 25

Z czego wykonane są lub być powinny schody wyrównawcze poziomu P01? Czy stanowią one elementy żelbetowe, czy jest to konstrukcja stalowa?

Odpowiedź: Schody wyrównawcze należy wykonać jako stalowe
Pytanie 26

Wg opisu profile dylatacyjne posadzkowe wykonane ze stopów aluminiowych m.in. odpornych na silne detergenty – wg opisu system RM 20-3 lub równoważne (jest to stop aluminium + wkładka elastomerowa) – proszę o doprecyzowanie

Odpowiedź: Realizować wg opisu

Pytanie 27

W opisie technicznym jako wykończenie ścian wymienia się malowanie C/S Wall scheen – korytarze i pom. Techniczne,  CS Wallflex – gabinety lekarskie i sale łóżkowe oraz wykończenie ścian w pomieszczeniach mokrych i przy umywalka twardym PVC – duże rozbieżności z projektem wnętrz – np. pomieszczenie L3A protezownia wg projektu wnętrz okładzina – proszę o doprecyzowanie czym się kierować przy wykończeniu ścian

Odpowiedź: Proszę realizować wykładziny ścienne w pomieszczeniach mokrych i przy umywalkach zgodnie z opisem proj. arch-bud.
Pytanie 28
Czy okładzina akustyczna tektalan e21 występuje tylko w pomieszczeniach O-03 oraz O-04 ?

Odpowiedź: Wykładzina akustyczna e21 występuje w po. 0-03, 0-04, 0-04A
Pytanie 29

Które pomieszczenia  traktować jako gabinety lekarskie ? czy są to również np. gabinety fizykoterapii, diagnostyczne, masażu ?

Odpowiedź: Tak te pomieszczenia należy traktować jak gabinety lekarskie
Pytanie 30

Brak informacji nt. rodzaju parapetów wewnętrznych – proszę o informację

Odpowiedź: Parapety zaprojektowano jako wykonane z aglomarmuru o grubości 3 cm w jasnym kolorze do uzgodnienia z Zamawiającym
Pytanie 31

Brak przekroju zawierającego szyb windowy – jakiej wysokości jest podszybie, nadszybie (maszynownia),

Odpowiedź: - głębokość podszybia 100 cm ( wg dokumentacji archiwalnej )


- należy przyjąć 740 cm2 


- drzwi kabiny D3 szerokość projektowana 90 cm

Pytanie 32

Remont nawierzchni dróg i chodników będzie polegał tylko na naprawie uszkodzonych miejsc, czy na wymianie całości  nawierzchni?

Odpowiedź: Należy przyjąć tylko naprawę uszkodzonych miejsc
Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuszcza do montażu w maszynowni powietrza medycznego urządzenia innego producenta np. Atlas Copco, Airpol niż przywołanego w Dokumentacji Wykonawczej urządzenia CompAir?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza przyjęcie urządzeń o porównywalnych parametrach
Pytanie 34
Proszę  o informację czy wyposażenie ujęte w „Projekcie wykonawczym  wnętrz” należy ująć w ofercie?

Odpowiedź: Z Projektu Wnętrz w ofercie należy ująć elementy wymienione w rozdziale I. Opis elementów wykończenia ścian, posadzek, sufitów oraz w rozdz.II Kolorystyka elementów wykończenia wnętrz  tj. ściany, sufity, posadzki wylewane, posadzki pcv, drzwi aluminiowe , drzwi nie-aluminiowe,posadzi -łązienka, ściany (wykładzina)-łazienka, odbojnice ścienne. pcv na stopniach na klatkach schodowych. W ofercie nie należy ujmować wyposażenia opisanego w rozdziale III Meble i wyposażenie.
Pytanie 35

W dokumentacji Architektoniczno-Budowlanej brakuje rysunków: A-29, A-31, A-32 i A-55. Czy Zamawiający posiada takie dokumenty? Jeśli tak to prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź: Rysunki w załączeniu,  plik pod nazwą ORuzupelnienie

Pytanie 36

W dokumentacji Architektoniczno-Budowlanej brakuje Specyfikacji Technicznych: wstęp, B.00, B.02, B.03, B.04, B.07, B.09, B.11 i B.16 – po ściągnięciu pełnej dokumentacji foldery są puste. Czy Zamawiający posiada takie dokumenty? Jeśli tak to prosimy o ich udostępnienie. 

Odpowiedź: Dokumenty w załączeniu, plik pod nazwą ORuzupelnienie

Pytanie 37

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez użyte w  § 3 ust. 1.2 s) umowy określenie „ponoszenie pełnej odpowiedzialności” ?

Odpowiedź: Zamawiający rozumie przez to przyjęcie przez Wykonawcę nieograniczonej odpowiedzialności za szkody powstałe w skutek nienależytego wykonywania robót budowlanych i obowiązków ciążących na Wykonawcy (w tym szkody wyrządzone osobom trzecim).

Pytanie 38

Wnosimy o wykreślenie zapisów  § 4 ust. 7 lit c) – f) umowy jako nieprzewidzianych przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 39

Prosimy o zmianę treści § 4 ust. 13 umowy oraz § 4 ust. 14 umowy poprzez wskazanie, że prawo do zatrzymania wynagrodzenia Wykonawcy oraz prawo wstrzymania jego wypłaty, o którym mowa w ww. zapisach umowy dotyczy jedynie części tego wynagrodzenia równej sumie kwot wynikających z nieprzedstawionych dowodów zapłaty. Wskazane postanowienia umowy nie są bowiem zgodne z art. 143a ust. 2 PZP. Prosimy o zmianę ww. zapisów umowy tak aby uprawniały Zamawiającego do wstrzymania wypłaty wynagrodzenia w części równej sumie kwot wynikających z nieprzedstawionych dowodów zapłaty, a nie stanowiły o możliwości nieuzasadnionego blokowania wypłaty wynagrodzenia należnego wykonawcy, nawet w części wynikającej z przedstawionych oświadczeń podwykonawców lub dalszych podwykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis ust. 13 i 14, aktualne brzmienie:

13. W przypadku nie załączenia do protokołu odbioru robót wszystkich dowodów uregulowania zobowiązań wobec podwykonawców, dalszych podwykonawców Zamawiający zastrzega sobie prawo do zatrzymania wynagrodzenia Wykonawcy (w części równej sumie kwot wynikających z nieprzedstawionych dowodów zapłaty) do czasu wyjaśnienia lub uzupełnienia ww. dokumentów. Wykonawcy w takim przypadku nie przysługują żadne roszczenia z tyt. odsetek za zwłokę.

14. Nie przedstawienie dowodów zapłaty wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcom, biorącym udział w realizacji odebranych robót w terminie 14 dni od daty przesłania wezwania do ich przedstawienia będzie skutkowało tym, że Zamawiający wstrzyma wypłatę wynagrodzenia (w części równej sumie kwot wynikających z nieprzedstawionych dowodów zapłaty) do czasu wyjaśnienia zobowiązań wobec podwykonawców. 

Pytanie 40

Wnosimy o wykreślenie z treści § 7 ust. 2 umowy zapisu zgodnie z którym „Nie dostarczenie wymaganych dokumentów przez Wykonawcę skutkować będzie niemożliwością zawarcia umowy, która będzie oznaczać uchylanie się Wykonawcy od zawarcia umowy w rozumieniu art. 94 ust. 3 Pzp”. Nie przedłożenie wskazanych dokumentów w zakreślonym terminie nie może być równoznaczne z uchylaniem się od zawarcia umowy lub brakiem woli jej zawarcia.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z treści § 7 ust. 2 zapis o treści: „Nie dostarczenie wymaganych dokumentów przez Wykonawcę skutkować będzie niemożliwością zawarcia umowy, która będzie oznaczać uchylanie się Wykonawcy od zawarcia umowy w rozumieniu art. 94 ust. 3 Pzp”.
Pytanie 41

Wnosimy o usunięcie z § 11 ust. 11 umowy sformułowania „świadczące o nienależytym wykonaniu przedmiotu umowy”. Z istoty rzeczy wynika, iż każda wada istotna świadczy o nienależytym wykonaniu przedmiotu umowy, ale nie każdy przypadek nienależytego wykonania przedmiotu umowy jest wadą istotną.

Odpowiedź: Zapis odnosi się do wady istotnej, samo nienależyte wykonanie przedmiotu umowy nie stanowiące wady istotnej nie aktualizuje uprawnienia Zamawiającego o którym mowa w tym ustępie
Pytanie 24

Wnosimy o wykreślenie z § 12 ust. 4 umowy zdania „Do biegu terminu gwarancji i rękojmi stosuje się art. 581 KC”. Wskazany przepis art. 581 kc dotyczy odpowiedzialności z tytułu gwarancji przy sprzedaży, której przedmiot niniejszej umowy nie dotyczy. Poza tym wskazany przepis nie dotyczy odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść zdania, aktualne brzmienie:  „do biegu terminów gwarancji i rękojmi stosuje się odpowiednio regulacje art. 581 KC”.
Pytanie 25

Wnosimy o obniżenie następujących kar umownych przewidzianych w § 14 umowy:

ust. 1.1 a) - z 0,1% do 0,05%.

ust. 2 a) – z 0,1% do 0,05%.

ust. 2 d) - z 0,1% do 0,05%.

ust. 2 d) - z 0,1% do 0,05%.

ust. 2 f) - z 2% do 0,5 %.

Wysokość wskazanych kar umownych jest zbyt wygórowana. Ustawa PZP, co prawda, nie nakłada limitu wysokości kary umownej, to jednak jej wysokość nie powinna być oderwana od odpowiedzialności wykonawcy za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy. W tym sensie przewidziane kary umowne są dalece niewspółmierne do potencjalnego naruszenia umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 26

Wnosimy o usunięcie z § 15 ust.9  umowy zapisu o treści „z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego”. Zabezpieczenie powinno zostać zwrócone w części niewykorzystanej zgodnie z umową niezależnie od przyczyny odstąpienia od umowy.    

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 27

Wnosimy o dokonanie zmiany w § 16 ust.1 a) umowy sformułowania „opóźnia się” na „pozostaje w zwłoce”.

Odpowiedź: W § 16 ust.1 a) nie występuje wskazany zapis
Pytanie 28

Wnosimy o dokonanie zmiany zapisu § 16 ust.1 c)  umowy na następujący „Wykonawca, z przyczyn leżących po jego stronie, nie rozpoczął robót w terminie 7 dni kalendarzowych od daty przekazania terenu budowy lub nie przystąpił do odbioru terenu budowy zgodnie z zapisem § 3 ust. 1.2 pkt i, lub”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 16 ust.1 c)  umowy na następujący „Wykonawca, z przyczyn leżących po jego stronie, nie rozpoczął robót w terminie 7 dni kalendarzowych od daty przekazania terenu budowy lub nie przystąpił do odbioru terenu budowy zgodnie z zapisem § 3 ust. 1.2 pkt i, lub”
Pytanie 29

Czy mogą Państwo udostępnić dokumentację w wersji DWG?

Odpowiedź: Nie

Zamawiający  zmienia zapisy § 12  Istotnych postanowień umowy  ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca  udziela …………………..(min. 36 miesięcznej) gwarancji na przedmiot umowy  zgodnie z karta gwarancyjną  stanowiącą zał. nr 1 do umowy. Pozostałe zapisy bez zmian
W karcie gwarancyjnej  zmienia się: 

w pkt. 1  rok 2016 
w pkt. 2 - Przedmiot umowy(nazwa jak w umowie), pozostałą treść wykreśla się
POPRAWKI DO ILOŚCI ELEMENTÓW LAN SEGMENT ORLD
Zestawienie materiałów w pliku „Szpital Uniwersytecki LAN segment ORLD przedmiar.pdf” strona 24

W pozycja 53. Vim-2ss              




z 72 szt. na 36 szt.

Dodatkowa pozycja GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 

32 szt.

Uzupełnienie sieci strukturalna, urządzenia aktywne, KD i interkomy

PUNKT DYSTRYBUCYJNY

Projektowaną instalację okablowania strukturalnego obsługują:

- Główny Punkt Dystrybucyjny (GPD) i pośrednie punkty dystrybucyjny  (PPD)

Każdy punk dystrybucyjny musi być wyposażony w szafy IT, UPS, listwy jedno fazowe monitorujące wpięte do UPS, klimatyzacje, urządzenia aktywne, kontrole dostępu do pomieszczenia.

Punkty dystrybucyjne z dwoma szafami lub więcej mają układ połączonych szaf ze sobą bez ścian w miejscu styku szaf. Szafy powinny być uziemione.  UPS i listwy podłączone mają być do monitoringu centralnego Sentry Power Manager

Po uruchomienie GPD mają zostać przeprowadzone testy wydajności wykonanej instalacji a także przekonfigurowanie routingu na routerach głównych N3 Matrix i S8   

Wymagania techniczne szaf IT
Rack IT do pomieszczeń klimatyzowanych. Wysokość zabudowy 42 U, przednie drzwi wentylowane aluminiowe / z blachy stalowej, dzielone tylne drzwi wentylowane z blachy stalowej, wieloczęściowa płyta dachowa do bocznego wprowadzania kabli z obu stron, otwarta rama podłogowa, bez ścian bocznych. Dwie płaszczyzny mocowania 482,6 mm (19“) z przodu i z tyłu na wspornikach. Akcesoria montażowe 19“ i kompletny zestaw uziemienia dołączone luzem.

Ściany boczne, jednoczęściowe przykręcane lub dwuczęściowe z szybkozamykaczem, bezpiecznym zamknięciem i opcjonalną blokadą wewnętrzną, do wygodnego montażu jednoosobowego, szyna do mocowania podłogi.

Wszystkie profile ramowe, ze zintegrowanym otworami systemowymi z podziałką DIN 25 mm, umożliwiają wygodną zabudowę zewnętrzną przez łatwe zawieszanie i zabezpieczanie poszczególnych komponentów. Wszystkie krawędzie profilu są zaokrąglone. Pionowe profile ramowe posiadają po dwie przemieszczone na szerokość i głębokość płaszczyzny montażowe, które można osobno wykorzystać w elastycznym mocowaniu komponentów.

Łączenie szaf w szeregi jest możliwe we wszystkich kierunkach, do przodu, do tyłu, w bok, jedna na drugiej, a nawet narożnikowo.

Przednie drzwi aluminiowe / z blachy stalowej ze specjalną perforacją o strukturze plastra miodu z 85% wolnej powierzchni w strefie wentylowanej.

Oprawione w ramę z profili aluminiowych, z uszczelnieniem piankowym,

4-punktowe zamknięcie prętowe, uchwyt Komfort do wkładek cylindrycznych (30/10) mm, wyposażony w bezpieczne zamknięcie 3524 E. Poczwórne zawiasy z niewypadającymi kołkami, kąt otwarcia zawiasów przy zabudowie wolnostojącej 180°, możliwość wymiany zawiasów bez demontażu drążków zamka.
Tylne drzwi z blachy stalowej, wentylowane, dzielone pionowo, do optymalnego ustawiania szaf w pomieszczeniu i ułatwionego dostępu do komponentów. Strefa wentylowana ze specjalną perforacją o strukturze plastra miodu z 85% wolnej powierzchni. Drzwi z uszczelnieniem piankowym. Główne drzwi - 4-punktowe zamknięcie prętowe, uchwyt Komfort do wkładek cylindrycznych (30/10) mm, wyposażony w bezpieczne zamknięcie 3524 E. Drzwi boczne z dodatkową wewnętrzną dźwignią i także z 2-punktowym zamknięciem prętowym. Drzwi główne i boczne z podwójnymi zawiasami z niewypadającymi kołkami, kąt otwarcia zawiasów przy zabudowie wolnostojącej 180°.

Wieloczęściowa płyta dachowa, do bocznego wprowadzania kabli przez listwy szczotkowe na całej głębokości szafy. Blacha dachowa do dozbrojenia z możliwością demontażu także już po wykonanej instalacji kabli. Zintegrowane wycięcie pod moduł wentylatora, zamknięte blachą zakrywającą. Do wzmocnienia wentylacji pasywnej możliwe jest uniesienie płyty dachowej za pomocą elementów dystansowych.

Wszystkie skręcone części poszycia z automatycznym wyrównaniem potencjałów i przygotowaniem do mocowania taśm uziemieniowych.

Płaszczyzna montażowa składa się z uniwersalnych szyn profilowych do zastosowań serwerowych, sieciowych i elektronicznych, z bezstopniową regulacją głębokości, mocowanie do poprzeczek.

Mocowanie szyn profilowych odbywa się elastycznie, bez użycia narzędzi, za pomocą szybkozłączy lub alternatywnie skręcane.

Szyny profilowe z przodu i z tyłu z dodatkowym otworowaniem w standardzie

EIA 310 E. Wszystkie jednostki wysokości są oznakowane na szynach profilowych i ponumerowane w przeciwnych kierunkach. Oznakowanie U obu płaszczyzn montażowych jest czytelne od przodu, co ułatwia montaż jednoosobowy.

Wszystkie poprzeczki ze zintegrowaną podziałką do szybkiego określania odstępów montażowych i pozostałej wolnej przestrzeni z przodu.

Szyny profilowe z przodu są przygotowane do beznarzędziowego montażu elementów ułatwiających prowadzenie kabli i organizowania struktury okablowania o maksymalnej gęstości upakowania.

Szyny profilowe z tyłu są przygotowane do obustronnego zamocowania Power Distribution Unit (PDU) o współczynniku kształtu 1U do zelektryfikowania szafy bez zużywania objętości pod zabudowę dzięki szczególnie oszczędnemu montażowi pomiędzy płaszczyzną montażową a ścianą boczną, w przestrzeni zero-U.

Szafy mają posiadać pionowe kanały do zarządzania okablowania.

Materiał: Blacha stalowa, aluminium

Wymiary (szer. wys. głęb.): 800x2000x1000 mm

Listwa PDU ( urządzenie wzorcowe 7856510-13* )

Listwy mają  posiadać funkcjonalność monitoringu poboru prądu które ma być widoczne w Sentry Power Manager.

Pomiar Prądu (A), Nadpęcia (V), Poboru energii (kW).

Dodatkowo każda listwa PDU  musi posiadać system podłączeniowy - Power Pivot Flexible – umożliwiający łatwe podłączenie listwy do zasilania.

Listwa jest listwą 1-fazową 16A posiadająca gniazda komputerowe 24 szt. C13, 6 szt. C19.

Zgodnie ze standardem: (24 gniazda) IEC 60320/C13 and (6 gniazd) IEC 60320/C19 High Retention Locking Receptacles

Każda  z listew PDU musi mieć interfejs  over IP,

Każda z zainstalowanych szyn PDU zasilania umożliwia zasilanie szafy prądem min. 16A  230-V/ 50-60 Hz, wymagany kabel przyłączeniowy zasilania szyny 3m zakończony gniazdem - IEC 60309 2P+G, 6hr (blue), 3 m (10 ft) cord. Umożliwiającym  bezpośrednie wpięcia do dostarczonego UPS.

Każda jedna szyna zasilania PDU musi posiadać min. gniazda wg IEC 60 320 C13 w ilości 24 oraz gniazda wg IEC 60 320 C19 w ilości min. 6, gniazda w szynie zasilania przyporządkowane są do 2 sekcji. Każda z sekcji jest zabezpieczona odrębne zabezpieczenie 20A. Zgodnie z UL489 Compliant Circuit Breakers, Double-pole, single-throw, 20A oraz 2 Branches with (12) IEC 60320/C13 & (3) IEC 60320/C19 Outlets.

- temp. pracy od 0 do 40 stop. C przy wilgotności względnej pow. od 10 do 90%, brak kondesancji

- wymagany znak CE

- wymagane funkcje monitoringu każdej szyny zasilania:

- Pomiar napięcia na fazę/

- Pomiar prądu/mocy na fazę/

Listwa musi posiadać następujące interfejsy.

• 10-100 Mbps Ethernet (RJ-45 connector)

• RS-232 serial (RJ-45 connector)

• Link port (RJ-12)

• Web browser and serial interface

• HTTP/HTTPS, SSLv3/TLSv1, SSHv2, Telnet

• SNMPv2 and v3 (TRAPS, GET, SET)

• IPv4 and IPv6

• LDAPv3/LDAPS, TACACS+, RADIUS

-Komunikaty syslog przez e-mail lub SNMP

-Możliwość podłączenia bezpośredniego czujników temp. i wilgotności – ilość 2 szt.

-Możliwość łączenia szyn zasilania w funkcji master-slave

Listwa PDU musi posadzać  następujące certyfikaty:

Global

• TUVGS Mark to EN 60950-1: 2006 + A11

• FCC Class A, Part 15

• EMC to EN 55022 Class A, EN 55024, CISPR 22 Class A

• CE Mark

• RoHS/WEEE

Listwa PDU musi w pełni współpracować z centralnym modułem SPM – Sentry Power Manager - który zapewnia:

• Wiele widoków krytycznych danych sieciowych wyświetlanych na jednej konsoli z wszystkich listew zasilających PDU..

• Monitorowanie i sterowanie zasobami sieciowymi w wielu zdalnych lokalizacjach listew PDU.

• Konfigurowaną strukturę hierarchiczną, która umożliwia grupowanie jednostek PDU według lokalizacji i szaf.

• Widok lokalizacji, szaf i listew PDU oznaczonych kolorowymi ikonami na obrazach tła, takich jak mapy.

• Dynamiczne powiadamianie o alarmach (za pomocą funkcji SNMP trap), stanie listwy PDU oraz zarządzanie wyjściami.

• Raporty trendów i centralne dzienniki zdarzeń systemowych dla różnych parametrów np. pobór prądu na listwę PDU, zarządzanie gniazdami listwy PDU  w danej lokalizacji, obciążenie w kW na listwę PDU.

• Uszczegóławianie od wyższych lokalizacji centrów danych do szaf, a następnie do bardziej szczegółowych widoków fizycznych listew PDU.

• Konfigurowane przez użytkownika wykrywanie listew PDU w sieci.

Aktualne licencje dostępne w module SPM – muszą współpracować z listwą PDU 7856510-13.

Każda listwa ma być dostarczona z dopinanym lub zintegrowanym czujnikiem temperatura-wilgotność

Urządzenia aktywne muszą być dostarczone z odpowiednim kablami które będą mogły być wpięte bezpośrednio w listwę PDU

Zamawiający rezygnuje z  System sygn. i g. pożaru DET-AC Plus – 1 U – Z gazem NOVEC1230
Zamawiający rezygnuje Układ zasilania szaf typu PDU 7856.540-1
* Wykonawca może zaproponować urządzenie o konfiguracji i parametrach (wymogach) równoważnych, spełniając jednocześnie wymóg określony w art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007r. nr 223 poz. 1655)
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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